
令和 6 年 1 月 15 日 

八島小学校 PTA 会員各位 

八島小学校 PTA   

会 長  坂中 健作  

校 長  仲地 秀将  

 （公印省略）  

令和 6 年度 PTA 役員および PTA 職員に係る立候補について 

 寒中の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃よりＰＴＡ活動に対してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 早いもので今年度も残りわずかとなり、新年度の組織体制を考える時期となりました。つ

きましては、役員等として八島小学校 PTA 活動の推進にご尽力いただける方の立候補を受

け付けます。 

 立候補される方は下部に必要事項をご記入の上、令和 6 年 1 月 26 日（金）までに八島小

学校事務室まで提出をお願いいたします。 

 

 

 

立候補 申し込み 

氏名          [                 ] 

 

連絡先         [                 ] 

 

次年度のお子様の学年  [１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年] 

 

希望する役員等     [                 ] 

※PTA 役員 

・会長：1 名     ・副会長：4 名 

・監査：2 名 

 

※PTA 事務職員（書記会計）：1 名 

 

◎申し込みのあった方については後日連絡し面談等を行います。 

 

問い合わせ先     

八島小学校 PTA 書記会計 松本 はるか  

電話番号：83-4184    

切り取り 


